capitolo 956 - codice NOC E/3.01.03.02.999 del bilancio di previsione 2023-2025, 

competenza 2023, dando atto che per le successive annualità il canone sarà accertato sul 

medesimo capitolo di competenza. 

4. Di porre a carico del concessionario una cauzione di € 1.500,00 (millecinquecento/00) a 

garanzia dell'adempimento degli obblighi a carico dello stesso stabiliti dalla convenzione, 

nonché di polizza assicurativa a copertura di eventuali danni derivati dalla gestione a terzi ed 

alla baita a servizio del pastore, importi da introitare in conto entrate 2023 sul capitolo 999005

[...]

IBAN IT46R0359901800000000136162).  

Art. 14.   Cauzione e copertura assicurativa 

A garanzia dell'adempimento degli obblighi stabiliti dal presente disciplinare il concessionario, 

prima della sottoscrizione dello stesso, costituisce la cauzione di € 1.500,00  

(millecinquecento/00) mediante versamento sul conto bancario intestato al Comune di Tesero 

(IT46R 03599 01800 000000 136162) indicando la causale "garanzia per assegnazione dei 

pascoli di Guagiola stagioni 2023-2027.", oppure mediante fidejussione bancaria approvata